
项目编号： ZB20230703

安庆横江集团有限责任公司2023年7月份第三批次采购招标公告

(招标编号： ZB20230703)

项目所在地区： 安徽省,安庆市

本安庆横江集团有限责任公司2023年7月份第三批次采购已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金详见公告， 招标人为安庆横江集团有限

责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

规模： 详见公告

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

(001)安庆横江集团有限责任公司2023年7月份第三批次采购;

(001安庆横江集团有限责任公司2023年7月份第三批次采购)的投标人资格能力

要求：详见公告;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从2023年07月12日 09时00分到2023年07月18日 16时30分

获取方式： 详见公告

递交截止时间： 2023年08月02日 08时30分

递交方式： 详见公告电子上传文件递交

开标时间： 2023年08月02日 08时30分

开标地点： 详见公告

安庆横江集团有限责任公司2023年7月份第三批次采购招标公告



一、招标条件

本项目招标人为安庆横江集团有限责任公司，资金来源为自筹资金，项目已具

备招标条件，现对该项目进行国内公开招标。

二、招标范围

1、本次招标项目划分为4个标段共计18个包，包名称及采购内容详见公告附件

《安庆横江集团有限责任公司2023年7月份第三批次采购一览表》。

2、本项目投标人须以包为单位进行投标，但不得只对包中的一个或部分品目货

物投标，否则投标将被否决。

三、投标人资格要求

通用资格要求

1、除二标段包2和包6、四标段包1和包2外，其余各标包投标人须为中华人民共

和国境内依法注册的企业法人或非法人组织，须具备完成和保障如期交付承担

采购项目的能力；二标段包2和包6、四标段包1和包2，投标人须具有有效的营

业执照；

2、投标截止日前，与招标人不存在尚未了结的诉讼案件；

3、投标人具有良好财务状况和商业信誉，未被工商行政管理机关在国家企业信

用信息公示系统中列入“严重违法失信企业名单”、未被“信用中国”网站列

入“严重失信主体名单”；

4、在近三年内投标人或其法定代表人(单位负责人)无行贿犯罪行为；

5、根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，以及国家

电网有限公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》，投标人存在导致其被

暂停中标资格或取消中标资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相

应项目的投标；

6、所投同类货物未因该货物原因出现过事故；或出现过事故，但已采取了有效

的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证；

7、所投货物在国内货物供货合同执行过程中，未因严重质量问题而造成批量退

货(退货量占合同金额10%及以上)或严重影响施工；或出现过其它重大问题，

但已采取了有效的整改及善后处理措施，并得到国家电网公司系统的验证；



8、所投货物在国内货物供货合同执行过程中，未因货物或投标人图纸的交付拖

延问题而严重影响施工和工程进度；或出现过其它重大问题，但已采取了有效

的整改措施及善后处理，并得到国家电网公司系统的验证；

9、投标人不得存在下列情形之一：

(1)与本项目同一标包的其他投标人为同一个单位负责人；

(2)与本项目同一标包的其他投标人存在控股、管理关系；

(3)同一标包不同投标人的法定代表人、股东、管理人员、联系人交叉担任；

(4)为本项目提供谈判代理服务的，或为本项目相应标包前期提供设计或咨询

的(但设计施工总承包除外)；

(5)与本采购项目的招标代理机构同为一个法定代表人的；

(6)与本采购项目的招标代理机构相互控股或参股的；

(7)与本采购项目的招标代理机构相互任职或工作的；

(8)法律法规规定的其他情形。

10、本项目不允许联合体投标。

专用资格要求

11、投标人被授权代表须提供投标人为被授权代表为其缴纳的至少近三个月的

社保证明(2023年4月-

7月连续3个月的社保证明)，法定代表人直接参加应答的无需提供。

四、文件获取方式

1、凡有意参加投标者，请于2023年7月12日9:00至2023年7月18日16:30时登录

“电子商务平台-

电工交易专区(https://sgccetp.com.cn/)”下载招标文件，并按《电子招标

投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

2、招标文件(电子文件)免费获取。投标人须凭电子钥匙登录国家电网新一代

电子商务平台-电工交易专区后，点击“获取招标文件”按钮，下载招标文件。

3、投标人点击获取之后，获取操作完成时间视为投标人报名时间。

五、操作流程及注意事项

1、投标人获取招标文件后，如放弃投标或放弃部分标包的投标，请投标人务必

对所弃标包做相应的“文件撤回”操作。本次招标不接受任何形式的投标人主

https://sgccetp.com.cn/


动弃标情况说明，以投标人最终上传“电子商务平台-

电工交易专区”的投标文件为准。

六、投标文件的递交

1、本次实行网上提交电子版投标文件，潜在投标人需登录“电子商务平台-

电工交易专区”(https://sgccetp.com.cn/)进行操作，电子版投标文件提交

流程请登录“电子商务平台-电工交易专区”“下载专区”— “参与投标”—

“操作手册”下载所有文件仔细阅读。

技术支持服务热线010-63411000转2

提交截止时间为： 2023年8月2日8:30 (北京时间，下同)

开标时间为： 2023年8月2日8:30

2、逾期提交的电子投标文件将不予以受理。

七、发布公告的媒介

本次招标采取公开招标方式，招标代理机构在“中国招标投标公共服务平台” (

http://www.cebpubservice.com)、“国网新一代电子商务平台-

电工交易专区”https://sgccetp.com.cn/)、上发布招标公告，招标公告将明

确对潜在投标人的资格要求、招标文件发放、投标文件递交、谈判时间和地点

等事宜。

八、采购代理机构及联系方式、代理服务费收取方式及收取账户信息和增值税

率事项说明

1、招标代理机构联系方式

招标代理机构：安庆横江集团有限责任公司招标服务中心

地址：安庆市宜秀区大桥街道叶祠路9号

邮编： 246003

联系人：吴工、沈工；

联系电话： 0556-5281791；

联系邮箱： 64369705@qq.com、569249286@qq.com。

2、代理服务费收取方式及收取账户信息

(1)代理服务费收取方式：转账

(2)收取账户：

https://sgccetp.com.cn/
http://www.cebpubservice.com
https://sgccetp.com.cn/


户名：安庆横江集团有限责任公司

账号： 348704000012012006808

开户行：交通银行安庆华中路支行

(3)财务咨询电话： 0556-5281791

3、增值税率事项说明

本次招标项目中所有分标的增值税税金的计算方法：按国家出台最新税收政策

执行”。

安庆横江集团有限责任公司

2023年7月12日

本招标项目的监督部门为安庆横江集团有限责任公司。

招 标 人： 安庆横江集团有限责任公司

地 址： 安庆市叶祠路(916 学校往东 300 米)

联 系 人： 金建群

电 话： 0556-5281615

电子邮件： /

招标代理机构： 安庆横江集团有限责任公司招标服务中心

地 址： 安庆市宜秀区大桥街道叶祠路9号

联 系 人： 吴工、沈工

电 话： 0556-5281791

电子邮件： 64369705@qq.com、569249286@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章)



安庆横江集团有限责任公司2023年7月份第三批次采购招标一览表：

包1 水泥框架采购 水泥 100
详见随招标文

件发出的清单

满足每批次供

货时间要求

投标人须提供有效营业

执照，并具有相关内容
。

货到开票

付款
2家 13%

包2 砂、石子框架采购

砂 29

详见随招标文

件发出的清单

满足每批次供

货时间要求

投标人须提供有效营业

执照，并具有相关内容
。

货到开票

付款
1家 3%

石子 44

包3
宜信信息科技分公

司计算机设备采购

计算机设

备
25.00

详见随招标文

件发出的清单

、技规书

满足每批次供

货时间要求

投标人须提供有效营业

执照，并具有相关内容
。

根据实际

发生的服

务明细、

服务数量

，按月结
算

1家 13%



宿松
公司

包1
热镀锌钢管框

架采购

热镀锌钢

管
70.00

详见随招标文

件发出的清单

根据需

方要求

自采购人、项

目单位、相关

主管部门验收

合格后两年

投标人为所投产品的制造

商或代理商，代理商参与

的，代理商需取得制造商

的授权。

同比例

付款
1家 13%

宿松
公司

包2 杂件框架 杂件 50.00
详见随招标文

件发出的清单

根据需

方要求

自采购人、项

目单位、相关

主管部门验收

合格后两年

投标人须提供有效营业执

照，并具有相关内容。

同比例

付款
1家 13%

岳西
公司

包3
高、低压计量

装置框架采购

高、低压

计量装置
15.00

详见随招标文

件发出的清单

根据需

方要求

自采购人、项

目单位、相关

主管部门验收

合格后两年

投标人须为所投产品的制

造商，投标人须具有国际

权威机构或者国家授权、

许可产品检验检测机构出

具的同规格或更高规格的

所投主要产品同类产品的
检验报告/试验报告(检

测报告)。

同比例

付款
2家 13%

7家县

域分

公司

包4
架空绝缘线、

布电线、集束

导线框架采购

架空绝缘

线、布电

线、集束

导线

490.00
详见随招标文

件发出的清单

根据需

方要求

自采购人、项

目单位、相关

主管部门验收

合格后两年

投标人须为所投产品的制

造商，投标人须具有国际

权威机构或者国家授权、

许可产品检验检测机构出

具的同规格或更高规格的

所投主要产品同类产品的
检验报告/试验报告(检

同比例

付款
4-10家 13%



测报告)。

岳西
公司

包5
真空开关框架

采购
真空开关 30.00

详见随招标文

件发出的清单

根据需

方要求

自采购人、项

目单位、相关

主管部门验收

合格后两年

投标人须为所投产品的制

造商，投标人须具有国际

权威机构或者国家授权、

许可产品检验检测机构出

具的同规格或更高规格的

所投主要产品同类产品的
检验报告/试验报告(检

测报告)。

同比例

付款
1家 13%

岳西
公司

包6
零星物资框架

采购
零星物资 30.00

详见随招标文

件发出的清单

根据需

方要求

自采购人、项

目单位、相关

主管部门验收

合格后两年

投标人须提供有效营业执

照，并具有相关内容。

同比例

付款
1家 13%

岳西
公司

包7 瓷瓶框架采购 瓷瓶 8.00
详见随招标文

件发出的清单

根据需

方要求

自采购人、项

目单位、相关

主管部门验收

合格后两年

投标人须为所投产品的制

造商，投标人须具有国际

权威机构或者国家授权、

许可产品检验检测机构出

具的同规格或更高规格的

所投主要产品同类产品的
检验报告/试验报告(检

测报告)。

同比例

付款
1家 13%



1 包1 技术咨询服务 服务 230 6%
根据需方

要求
按月付款

投标人须提供有效营业执

照，并具有相关内容。
1家



怀宁
恒通

包1
汽车租赁(生产

用车)
服务 10 3%

根据需方

要求
一年 国家标准 同比例付款

投标人须提供有效营业执

照，并具有相关内容。
2家

怀宁
恒通

包2
2023年度车辆维

护维修服务
服务 5 3%

根据需方

要求
一年 国家标准 同比例付款

投标人须提供有效营业执

照，并具有相关内容。
1家

潜山
恒通

包3
零星工程施工辅

工
服务 150 6%

根据需方

要求
一年 / 同比例付款

投标人须提供有效营业执

照，并具有相关内容。
1家

潜山
恒通

包4
劳务派遣－内勤

收费
服务 300 6%

根据需方
要求

一年 / 同比例付款
投标人须提供有效营业执
照，并具有相关内容。

1家

宿松
公司

包5
车辆运输及吊车

吊装框架采购
服务 150 3%

根据需方

要求
325天 国家标准 一次性结清

投标人须提供有效营业执

照，并具有相关内容。
2家

太湖
公司

包6

横江太湖分公司2

023年地下管道穿

越框架采购(第

二批次)

服务 200 3%
根据需方

要求
154天 两年 一次性结清

投标人须具备电力工程施

工总承包三级及以上或建

筑业企业资质施工劳务不

分等级，并同时提供安全
生产许可证。

2家

桐城
公司

包7

横江桐城分公司2

023年拉管框架采

购清单

土建 360 9%
根据需方

要求
365天 两年 同比例付款

投标人须具备建筑施工总

承包三级及以上资质或市

政公用工程施工总承包三

级及以上资质，并同时提
供安全生产许可证。

6-8家



6


	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

